
UCHWAŁA NR LXXXII/780/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 maja 1997 r.

w sprawie wyrażenia woli zorganizowania w Krakowie w roku 2000 Mistrzostw
Europy Seniorów w zapasach w stylu klasycznym.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz.
261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się wolę, współorganizowania w Krakowie z Polskim Związkiem
Zapaśniczym, Mistrzostw Europy w zapasach w stylu klasycznym w roku 2000.

§ 2.

Wysokość dofinansowania ze strony Gminy zostanie określona po przedstawieniu
szczegółowego preliminarza kosztów organizacyjnych jednak w wysokości nie wyższej
niż 50% kosztów po uwzględnieniu przychodów.

§ 3.

Środki finansowe, o których mowa w § 2, zaplanowane zostaną w budżecie
Miasta Krakowa na rok 2000.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


